АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.05.2021   № 20

О продлении особого противопожарного режима на территории Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.

В соответствии со статьёй 3 Закона Новосибирской области от 14.05.2005 года №294-ОЗ «О противопожарной службе Новосибирской области и обеспечении пожарной безопасности в Новосибирской области», решения № 7 от 11.05.2021 г Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Болотнинского района Новосибирской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Продлить особый противопожарный режим на территории Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области                       с 11 мая по 23 мая 2021 года.

[bookmark: _GoBack]

Глава Баратаевского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                       Н.А.Дементьева